
Uchwała nr 1040/145/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
czynności związanych z obciążaniem wykonawców karami umownymi z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania umów realizowanych w ramach 
projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku 
z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa 
mazowieckiego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się:  

1) Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Magdalenę Targońską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Zakupów 
Wspólnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Anettę Mantiuk – Kierownika Wydziału ds. Wydatków i Majątku w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) Magdalenę Kądrowską – Kierownika Wydziału Zakupów Bieżących w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

6) Michała Nowakowskiego – Kierownika Wydziału Biura Zakupów Inwestycyjnych  
i Wyposażenia w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

7) Małgorzatę Gajewską – Głównego Specjalistę w Wydziale ds. Planowania i Rozliczania 
Inwestycji w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

8) Patryka Czarnieckiego – Inspektora w Wydziale ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego czynności związanych  
z obciążaniem wykonawców karami umownymi z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania umów realizowanych w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprzętu  
oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2  
na terenie województwa mazowieckiego”, w tym do podpisywania dokumentów  
w tym zakresie, w szczególności: not księgowych, wezwań do zapłaty i oświadczeń  
o potrąceniu należnych kar umownych z wierzytelności wykonawcy względem Województwa 
Mazowieckiego, w tym z należnego wynagrodzenia, oraz do reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego w tych sprawach na etapie przedsądowym. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest działanie dwóch spośród 
wymienionych w ust. 1, osób. 



 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego czynności związanych z obciążaniem wykonawców karami umownymi z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umów realizowanych w ramach projektu pn.: „Zakup niezbędnego sprz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


